
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  CT13507-180N     

1 32810100601 Наружный фланец\M14 1     

2 32021000101 кольцо\φ20.35x1.78 1     

3 32606200101 Внутренний фланец 1     

4 33425900401 защитный кожух180мм 1     

5 34702000301 Квадратная гайка\M8 1     

6 34802600101 винт\M8 х 25 1     

7 34819700101 Винт M5x16 3     

8 34841800101 Винт\M5 1     

9 34714400401 Пружинная стопорная шайба\φ5 1     

10 33556900101 пылезащитный чехол 1     

11 33278400101 Шпиндель 1     

12 33871400101 Крышка коробки передач 1     

13 32050100101 кольцо\φ58Xφ2 1     

14 35400801901 Шарикоподшипник\6202.2 RS 1     

15 33418700101 Крышка подшипника 1     

16 34819100101 Винт  M4x10 3     

17 34400500101 шпонка 4x5x13 1     

18 33103800101 шестерня 38z 1     

19 34713900301 Стопорное кольцо для вала\φ14 1     

20 35400203701 Шарикоподшипник\608.2 RS 2     

21 34730900401 Саморез\ST5x30F 4     

22 33871300101 корпус редуктора 1     

23 32890700101 Стопорный штифт шпинделя 1     

24 32050800101 Уплотнительное кольцо\φ5xφ1. 2 1     

25 35223800101 пружина φ8.3x15.5Xφ0.6 1     

26 30372900101 Кнопка блокировки шпинделя  1     

27 30239700201 Дополнительная рукоятка \М10 1     

28 34831000101 гайка M8x1 1     

29 33104100101 Шестерня 11z  1     

30 35400702301 Шарикоподшипник\6201.2 RS 1     

31 32415400101 Войлочное кольцо\φ24xφ15x2. 5 1     

32 33558100101 Крышка подшипника 1     

33 34736000301 Винт  M5x12 2     

34 23851500101 Якорь 1     

35 30364300101 Пылезащитное кольцо 1     

36 32049900101 кожух подшипникаφ22xφ25x10 1     

37 30364000101 Дефлектор 1     

38 34730200201 Саморез\ST4x75C 2     



39 23635700101 Статор 1     

40 33424200401 разъем 2     

41 33423300401 разъем 2     

42 42166700101 наклейка  1     

43 30363700101 Корпус 1     

44 34719000201 Саморез\ST3x10C 4     

45 00199300371 крышка щетки(П) 1 Pos.45,49 supplied as a set 
  

46 35241500101 пружина φ8.3x15.5Xφ0.6 2     

47 36215100301 Угольная щетка\7x11x20 2     

48 33558200101 Щеткодержатель 2     

49 00199300371 крышка щетки(Л) 1 Pos.45,49 supplied as a set 
  

50 34727900501 Саморез\ST4x14F 6     

51 00199300361 Крышка ручки 1 Pos.51,54supplied as a set 
  

52 36421800101 выключатель 1     

53 30364500101 клавиша выключателя 1     

54 00199300361 Ручка 1 Pos.51,54supplied as a set 
  

55 37400102301 Конденсатор 1     

56 22402800101 Зажим шнура в сборе 1     

57 32002300201 защита шнура 1     

58 37100403901 Шнур\H07RN-F 2x1. 5mm2 1     

59 33420500101 Гаечный ключ 1     

101 00199300341 корпус редуктора в сборе 1     

102 00199300351 Якоря в сборе 1     

 


